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フリガナ ハー  ティ  マイ 性別 

 

氏名 HA THI MAI 男・○女  

生年月日 1998 年 11 月  22 日  生（満  20 歳） 

メール Maiht16@student.vxut.edu.vn （連絡先電話） 

現在所 NGHI HƯƠNG, CUA LO, NGHE AN 0328 529 844 

 

学歴 

入学 卒業 学校名 専攻 場所 

2013 年   

9 月 

2016 年    

6 月 

DONG HOI 高校 学校 
 

QUANG 

BINH 

2016 年   

8 月 

年    

月 
VAN XUAN テクノロジー大学  

経営管理 NGHE 

AN 

 年   

月 

年    

月 

 
 

 

 

職歴 

入社 退社 会社名・仕事内容 職務 場所 

2017 年   

6 月 

2017 年    

8 月 

キヤノン 電子 株式会社 

仕事内容：部品を組立てる 
実習生 

HUNG 

YEN 

2018 年   

6 月 

2018 年    

8 月 

十和田 電子 株式会社 

仕事内容：製品を梱包したり事務所の人にサポートし

たりする 

実習生 
HAI 

DUONG 

2019 年 

6 月 

2019 年    

8 月 

MICHELLE 会社 

仕事内容：写真をフォトショップで整理する 
実習生 

DA 

NANG 

 

年 月 免許・資格 

2019 2 日本語能力試験 N4 取得 

2019 12 日本語能力試験 N3 受験 

mailto:Maiht16@student.vxut.edu.vn


   

 

PC スキル：Word・Excel・PowerPoint 

 

 

特技・趣味・得意科目など 

特技: コミュニケーション力があったり、プレゼンテーション力があったり。そして、マイクソフトウ

ェアを使用できます。 

 

 

 

 

自己 PR 

 今、VAN XUAN テクノロジー大学で勉強しています。専門と日本語と日本人のルールを勉強して

います。専門は経営管理です。健康のために、暇の時、皆さんと一緒にスポーツやダンスやカラテな

どをしていました。 

 私は社交的な人であり、責任感と協力があります。またコミュニケーション力がありますから、

友達と仲良くしています。大学に入った時、夏休みに日系企業でインターンシップしたことあります。

皆さんと一緒に暮らしてとても楽しかったです。 そして、ベトナムに日系企業で実習したことがありま

すから、少し日本人の働き方を学ぶことが出来ました。私はルールを守って、まじめな人です。勉強し

た知識が全部使用できる仕事を探したいです。目標に向けて行動していくことができます。 

私は日本へ行きたいです。いくら大変でも頑張ります。 

  

 

志望の動機 

 

 

本人希望記入欄（特に給料・職種・勤務時間・勤務地・その他についての希望などがあれば記入） 

勤務地： 

職種： 

時間： 

希望給与：御社しの規定に従います。 

 

扶養家族（配偶者を除く）：○無  / 有 

配偶者の有無：○無  / 有 

配偶者の扶養義務：○無  / 有 

 

https://www.facebook.com/mai.hana2211.73?fref=nf&__tn__=%2Cdm-R-R&eid=ARBDBMAjQO5mC05a7AFx8ptUQIXLAFrBiQDD6Xyoe1DbdLLeoEOpZlN0Bk3M0Zw2Po7jBRChBZveli37
https://www.facebook.com/mai.hana2211.73?fref=nf&__tn__=%2Cdm-R-R&eid=ARBDBMAjQO5mC05a7AFx8ptUQIXLAFrBiQDD6Xyoe1DbdLLeoEOpZlN0Bk3M0Zw2Po7jBRChBZveli37

